[image: image1.png]

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
« 26 » октября 2016 г.

                          № 348-р
         Об утверждении Плана проверок в сфере закупок

В соответствии с постановлениями администрации Кадыйского муниципального района Костромской области от 04.03.2014 года № 84 «Об утверждении Положения о секторе внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района Костромской области», от 11.08.2014 года № 337 «Об утверждении порядка проведения плановых и внеплановых проверок соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд администрацией Кадыйского муниципального района», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района

1. Утвердить План проведения проверок в сфере закупок  сектором внутреннего муниципального финансового контроля администрации Кадыйского муниципального района на I полугодие 2017 года (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
И.о. главы администрации

Кадыйского муниципального района                                                                  А.Н.Смирнов
Приложение

к распоряжению администрации

Кадыйского муниципального района
                                                                                                                                           « 26»октября 2016 г №348-р
План проведения проверок в сфере закупок на I полугодие 2017 года.
	п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Заказчик:

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Кадыйская детская музыкальная школа» Кадыйского муниципального района Костромской области
	4412002565
	Российская Федерация, 157980, Костромская обл, Кадыйский р-н, п.Кадый ул.Новая д.15
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Январь 2017 г.

	2
	Заказчик:

Отдел образования администрации Кадыйского муниципального района Костромской области
	4412000416
	Российская Федерация, 157980, Костромская обл, Кадыйский р-н, п.Кадый ул.Центральная д.4
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Апрель 2017 г.

	Заказчик:
Финансовый отдел администрации Кадыского муниципального района Костромской области
	4412000800
	Российская Федерация, 157980, Костромская обл, Кадыйский р-н, п.Кадый ул.Центральная д.3
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок
	ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ
	Июнь

2017 г.